MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 10 de NOVEMBRO de 2024 (domingo), no local abaixo descrito:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

Motorista
Motorista de Ambulância

Rua Vereador Pereira Barbosa S/N – Jordanésia
(“Boiódromo”), ao lado da Defesa Civil)

Cajamar/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos do horário estabelecido nesta convocação, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos aos cargos de Motorista e Motorista de Ambulância deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação
original, com a categoria indicada na Tabela I, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito),
bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

O horário da prova prática segue abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ABERSON JOSÉ DE BARROS 15551 07h30

ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 19853 07h30

ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 14698 07h30

ANTONIO JUNIOR DE FARIAS 10202 07h30

BRUNO BARBAN 12821 07h30

DANIEL GONÇALVES 12983 07h30

DAVID DOS SANTOS GOMES RODRIGUES 15716 08h30

DIONISIO APARECIDO DE JESUS 18820 08h30

GIVALDO JOSÉ DA SILVA 12912 08h30

HILVIO FERNANDO GARCIA 12234 08h30

LAERCIO PEREIRA CAMAÇARI 12614 08h30

LUCAS WERBESON BENTO 18655 08h30

LUÍS MARCELO GALEANO 19990 09h30

LUIZ CARLOS DE GOIS 13741 09h30

MARCOS PAULO ALVES GARCIA 15697 09h30

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Cargo: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MÁRIO SÉRGIO DO PRADO 13220 09h30

NEILSON DOS SANTOS SILVA 15910 09h30

PATRICIA SALES OLIVEIRA DE PAULA 14759 09h30

PAULO CEZAR RUBA SILVA 18696 10h30

PAULO ROBERTO GOMES 13778 10h30

RAFAEL FRANCISCO PIRES 10446 10h30

RICARDO PAULINO 11544 10h30

ROBERTO MAZZINI 13334 10h30

SANDRO DOS PASSOS SANTANA 12130 10h30

THIAGO BRUNO QUEIROZ 12936 11h30

WILLIAN DE JESUS UNGARO 17175 11h30

WINICIUS GOUVEIA LUIZ 15991 11h30

Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

JONE KIYOCHI DOMINGOS 11991 07h00

VINICIUS BEZERRA 15358 07h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 23 de outubro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/